
 
                            CNPJ 04.285.518/0001-70 

                                                         Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Bahia 
                                       Fone (77) 3451-3626 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
Nº 008/2022 

PREGÃO PRESENCIAL 004/2022 
 

 
 
Contratada: COMERCIAL M. RAMOS LTDA. CNPJ 17.326.677/0001-17. Contrato 
008/2022. Processo Administrativo 007/2022. Pregão Presencial nº 004/2022. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de copa, cozinha e 
de limpeza para consumo e manutenção de atividades da Câmara Municipal desta 
Câmara Municipal. Valor: R$ 53.000,00. Vigência: 31/12/2022. Data da Assinatura: 
20/05/2022. 
 

Guanambi, 20/05/2022. 
 
 
 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 


